关于征集草业科学领域相关文献资料的函
各相关单位，专家学者：

经研究，兰州大学拟建立“中国草业史料馆”，总结和传承我国草业学人文化精神，更好地保护和展示草业科学领域重要的历史文献资料和草业学人精神风貌，现面向全国各兄弟单位和专家专学者征集如下资料：

1. 草业院所简介（500字左右，含图片5-7张）；

2. 草业科学领域著名学者简介（500字左右，图片3-5张）；
3. 草业科学领域团队及个人获得省部级以上奖励（省级一等奖以上）获奖证书、批文扫描件；

4. 草业科学领域有重要影响力的论著和重大社会经济效益的成果；

5. 草业科学领域其他具有代表代性的重大事件材料（含文字介绍300-500字左右，图片3-5张）；

6. 草业科学发展史上用于教学科研及生产实践且具有代表性的手稿、用具、实物等（2000年以前）；

7. 其他您认为可以作为中国草业科学领域的重要历史资料。
联系人：黄文丽，电话：0931-8910979、18152021409，邮箱：huangwl@lzu.edu.cn
        张宏发，电话：0931-8915853、13919001726，邮箱：zhhf@lzu.edu.cn
地址：甘肃省兰州市城关区嘉峪关西路768号,兰州大学草地农业科技学院

邮编：730020

谢谢您的支持！

                  草业史料馆筹备处
                  兰州大学档案馆
                   兰州大学草地农业科技学院（代章）

                    2019年8月30日